
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА                                                                   

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица) 

   

01.09.2023 г.                                                                                               № 289-ОД 

 

ПРИКАЗ 

 

с. Большая Глушица  

 

О доставке сотрудников на школьном автобусе. 

                                                                                                                                

      На основании п.10.1. Положения «Об организации специальных (школьных) 

перевозок обучающихся государственных и муниципальных образовательных 

учреждений в Самарской области», утвержденного Постановлением Правительства 

Самарской области от 23.06.2010г.  № 282 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  1. При осуществлении перевозок учащихся в случае наличия в школьных автобусах 

свободных сидячих мест разрешить  с 01.09.2023г. доставку Завидовой Н.И., учителя, 

Сюлюкину Н.М. педагога доп. образования на школьном автобусе гос. номер ЕВ 015 63 до 

места работы и обратно по окончании занятий по  школьному  маршруту «с. Б-Глушица – 

п. Кобзевка – с. Б-Глушица». 

 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.                          

 

 

 

И.о. директора школы:                                О.А. Соколова                                                   

 

 

 

С приказом ознакомлен:            

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-10T12:49:19+0400
	00c0213d575efc3575
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна




